**De ascensione**

in quibusdam eccijs tempe tempestatis de  
ecclia crux extrahit et tempestatu opponitur  
vt. s. deones vexillum summi regis videant  
et terribi fugiant. Ad crux in processione de  
fert et campana pullant. vt deones in ipso  
aere existentes terribi fugiant et a nostra ste  
statione desistant. Vexillum at ibide defert  
ppter representandū victoriā resurrectionis  
nis et ascensionis xpi. qui cum magna pda  
celos ascendit. Unde vexillum p aere in  
cedens est christus in celum ascendens. Et  
sicut vexillum quod in processione defert  
multitudo fidelium sequitur. sic christum as  
cendentem magna sanctorum collectio co  
mitatur. Cantus autem qui ibi sunt signi  
ficant cantus et laudes angelorum qui xpo  
ascendenti obuiauerunt et ipsum cum sua so  
cietate vsq; in celum cum multis laudibus  
pduxerunt. In quibusdam at eccijs maxi  
me i eccijs gallicanis consuetudo habetur:  
q; draco quidam cum longa cauda et infla  
ta plena. l. paleo vel aliquo tali duob; die  
bus primis ante crucem. et tertia cum cau  
davaqua post crucem defertur. Pter quod  
etiam significat q; in primo die ante lege  
et in secundo sub lege dyabolus in hoc mu  
do regnavit. in tercio at die. l. grē p passio  
nem christi de suo regno fuit expulsus. Rur  
sus in ipsa pcessionē oim sanctorum singulari  
pccina implozamus. Quare at tunc scōs  
rogam; plures cause sunt supius assignate  
Sūt at et alie cause generales ppter quas de  
us ordinavit vt sanctos oremus. l. ppter  
nostram inopiam. ppter sanctorum gloriā  
et dei reuerentiā. Beati enim vota supplica  
tium scire possunt. quia in illo eterno specu  
lo intelligunt quantum vel illis pūet ad  
gaudium vel nobis ad auxilium. Prima  
ergo ratio est propter nostram inopiā. Et  
hoc vel propter inopiam quam habem; in  
merendo. vt vbi nostra non suppetunt me  
rita saltem patrocinentur aliena. Vel ppter  
inopiam quam habem; in contemplan  
do. vt qui nō possum; summā lucem vispi  
cere in se salte in sanctis videre valeamus

**domini**

Vel ppter inopiam quam habemus i amā  
do. q; pterūq; imperfecto homo magis sen  
tit se affici circa vnu sanctū q; etiā circa de  
um. Secūda rō est ppter factorū gloriā.  
Vult enim deus vt factos iuocemus: vt dū  
peozum suffragia quod petimus impetra  
mus ipso gloriificemus et magnificemus  
collaudemus. Tercia ratio ē ppter dei reue  
rentiā. vt peccator qui deum offēdit qua  
si non audeat deum in ppra psona adire s;  
amicoz possit patrocina implozate. In  
hōi at et tanis est illud angelicū canticū  
frequentandū Sancte deus. sancte fortis  
sancte et immortalis miserere nobis. Refert  
enī Johannes damaſce. li. tercio: q; cum  
apud constantinopolim propter quandaz  
tribulationem letanie fierent. quidaz pue  
re medio populi in celum raptus istud cā  
ticum ibidem edoctus est. deinde ad popu  
lum rediens. illud angelicum canticū in cō  
spectu populi decantauit. et mox omis tri  
bulatio cessauit. In calcedonēsi quoq; si  
nodo fuit canticum istud approbatū. et con  
cludit ita vassi. Nos autem ita dicim;: vt  
sic p istud canticum demones rescindātur.  
Sancte deus sancte fortis sancte immorta  
lis miserere nobis. hui; ergo cantici laus et  
autoritas ex quatuor colligitur. Primo ex  
eo q; angelus illud edocuit. Secūdo ex eo  
q; ad eius plationē illa tribulatio conque  
ruit. Tercio ex eo q; calcedonensis sinod; il  
lud approbauit. Quarto ex eo q; deones  
adeo illud timēt q; tangere nos nō audent